CÂMARA MUNICIPAL DOS VEREADORES
DE DUARTINA

INDICAÇÃO N. º   160/2025.

Cassio de Souza Divino, vereador em exercício, conforme dispõe

o Regimento Interno no artigo 142, Indica a Sra. Prefeita

Municipal, que estude a possibilidade de deixar uma

ambulância de plantão no posto PSF 3.

JUSTIFICATIVA: Com essa ambulância de plantão no

posto, visando que o bairro cresceu geograficamente, e em

caso de necessidade esteja em prontidão para atender os

moradores.

Sala das Sessões. 14 de novembro de 2025.

                Cassio de Souza Divino

     Vereador

	INDICAÇÃO N. º   160/2025.